
UCHWAŁA NR 270/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej dzienników 
lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. św. Barbary w Chodzieży

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013, poz. 595) oraz §20 a, ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 19 lutego 2002 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły 
i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 
rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. Nr 23 poz. 225 ze zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę I Liceum Ogólnokształcącemu im. św. Barbary w Chodzieży na 
prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej dzienników lekcyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta: Julian Hermaszczuk........................................................................
Wicestarosta: Mirosław Juraszek..........................................................................
Członkowie Zarządu: Rafał 

Gimzicki................................................................................
 Piotr Jankowski..............................................................................
 Antoni Kolasa................................................................................

Id: A53400B7-F11D-4D82-B9A1-6D3367B8CC38. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr         / 2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia                 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej dzienników 
lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. św. Barbary w Chodzieży 

W związku z planowanym od 1 września 2013 roku prowadzeniem w szkole dzienników 
lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej, Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. 
św. Barbary w Chodzieży zwrócił się z prośbą o wyrażenie na to zgody. Obowiązek 
uzyskania zgody organu prowadzącego wynika z §20 a, ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 lutego 2002 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 
publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji. W szkole już od stycznia br. 
obok dzienników w formie papierowej prowadzony jest dziennik elektroniczny na zasadzie 
treningu. 

Prowadzenie e-dzienników nie pociąga za sobą żadnych dodatkowych kosztów dla 
Powiatu, z wyjątkiem opłaty za dostęp do serwera w wysokości 140 zł, która zostanie 
poniesiona w ramach planu finansowego szkoły.

Id: A53400B7-F11D-4D82-B9A1-6D3367B8CC38. Uchwalony Strona 1




